

ٹینڈرنوٹس

ٹینڈرنوٹس برائے خریداری ادویات / سرجیکل ڈسپوزیبلز / لیب کٹس اور ایکس رے فلمز برائے مالی سال (2026-2027)

- ۱۔ کمانڈ ملٹری ہسپتال انک CMH Attock کو اچھی شہرت کے حامل دو ساز کمپنیوں / فرمز / ڈسٹریبیوٹرز سے سر بمبر کوٹیشن / پیشکش مطلوب ہیں جو بلیک لسٹ نہ ہوں اور وزارت صحت حکومت پاکستان، انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ، کارآمد لائسنس کے حامل اور جن کا نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف۔ بی۔ آر) کی حالیہ فعال فہرست برائے ٹیکس دہندگان میں شامل ہو، تا کہ وہ مالی سال 2026-27 کے دوران ادویات / سرجیکل ڈسپوزیبلز / لیب کٹس / ایکس رے فلمز اور متفرق اشیاء فراہم کر سکیں۔
- ۲۔ ٹینڈر دستاویزات بشمول فہرست / تفصیلات اور شرائط نامہ میڈیکل سٹور آفس سے کسی بھی دن دفتری اوقات میں بجوض Rs.1000/- تا قابل واپسی ٹینڈر فیس دے کر حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- ۳۔ تمام کوٹیشن / پیشکش ایک سر بمبر لفافے میں بند جس پر "ٹینڈر برائے فراہمی ادویات اور سرجیکل ڈسپوزیبلز، سی ایم ایچ انک" درج ہو مورخہ 24 جون 2026 بروز بدھ صبح دس بجے (10 am) تک دفتر آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کو موصول ہو جانی چاہئیں۔ تمام تکنیکی پیشکش اسی دن گیارہ بجے (11 am) ان کمپنیوں کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- ۴۔ PPR Rules 33(1) کے مطابق CMH Attock ایک یا ساری Bids کو کسی بھی وجہ سے منسوخ کر سکتا ہے۔
- ۵۔ یہ اشتہار PPR کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔
- ۶۔ کسی بھی معلومات کے لئے CMH Attock کے میڈیکل سٹور آفیسر انچارج سے ٹیلی فون نمبرز 057-2603700 اور 0334-5829210 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔
- ۷۔ PPR Rules 36b کے مطابق سیل شدہ ٹینڈر ایک سنگل لفافے میں بند ہونا چاہیے جس کے اندر دو علیحدہ لفافے ہوں گے۔ ایک لفافے کے اوپر Technical Proposal اور دوسرے لفافے کے اوپر Financial Proposal واضح طور پر تحریر ہونا لازمی ہے۔

کمانڈنگ آفیسر

سی ایم ایچ انک کینٹ

TENDER NOTICE - COMBINED MILITARY HOSPITAL ATTOCK CANTT
BULK LOCAL PURCHASE OF MEDICINES / SURGICAL DISPOSABLES / LAB KITS &
X-RAY FILMS FOR FY 2026-27

1. Sealed quotations / bids are invited from **SECP** and preferably **DGDP** registered well reputed / Not Blacklisted Firms / Companies / Distributors duly registered with Ministry of Health Government of Pakistan, Income Tax and Sales Tax Departments and on Active Taxpayers List (ATL) of the Federal Board of Revenue (FBR), having valid license for provision of Medicines / Surgical Disposable / Lab Kits & X-Ray Films for Financial Year 2026-2027.
2. The invitation to tender documents containing detailed terms and conditions / list of medicines / disposables are available at Medical Store Office CMH Attock and the same can be obtained on any working day during office hours on payment of Rs 1000/- (Rupees One Thousand Only) Non-Refundable.
3. The last date for submission of **“TENDER FOR SUPPLY OF MEDICINES & SURGICAL DISPOSABLES – CMH ATTOCK FY 2026-27”** is 24 June 2026 by 1000 hours which must be deposited to Medical Officer In-charge Medical Store office CMH Attock. The tender shall be opened on the same day i.e. 24 June 2026 by 1100 hours in the presence of representatives of bidders. CMH Attock may reject all bids due to any reason in accordance with PPRA Rules 33(1).
5. This advertisement is also available on PPRA website ww.ppra.org.pk.
6. For any information please contact Medical Officer In-charge Medical Store Office CMH Attock on telephone numbers 057-2603700 and 0334-5829210.
7. The sealed tender bids must comprise of a single package containing two separate envelopes as per PPRA Rules 36b marked as **“FINANCIAL PROPOSAL”** and **“TECHNICAL PROPOSAL”** in bold and legible letters.

COMMANDING OFFICER
COMBINED MILITARY HOSPITAL ATTOCK CANTT